МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. БЕНО-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«БЕНО-ЮЬРТАН ЮККЪЕРЧУ ДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮУ «БЕНО-ЮРТАН ЮДИ»)

П Р И К А З

01 сентября 2023 г. №  yj/?
с.п. Бено-Юрт

О создании школьного театра

На основании Положения «О школьном театре» № 28 от 29.08.2022 года,
приказываю:

1. Организовать деятельность школьного театра «Сундучок Историй» в
МБОУ «СОШ с. п. Бено-Юрт».

2. Утвердить Положение о школьном театре «Сундучок Историй»
(приложение).

3. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя
директора по ВР Банжаеву М.А.

4. Назначить руководителем школьного театра «Сундучок историй»
заместителя директора по ВР Банжаеву М.А.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Р.Митаев

С приказом ознакомлен(а): М.А.Банжаева